
 
 

Capo d’Orlando, 07/04/2025  

  

ALL’ALBO ON LINE   

     AGLI ATTI  

   

   

OGGETTO: pubblicazione graduatoria provvisoria interna d’Istituto del personale ATA per 

l’individuazione soprannumerari A.S. 2025/2026.  

  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28 

sottoscritta il giorno 29 gennaio 2025;  

VISTA l’O.M.  n. 36 del 28/02/2025 sulla mobilità per l’A.S. 2025/2026 

VISTE le schede prodotte dal personale ATA del Liceo Lucio Piccolo;    

VISTA la valutazione delle suddette schede;  

 

  

DECRETA 

  

in data 07/04/2025 la pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto della GRADUATORIA 

D’ISTITUTO PROVVISORIA DEL PERSONALE ATA per l’individuazione di eventuali situazioni 

di soprannumerarietà per l’A.S. 2025/2026.  

   

Avverso la presente graduatoria è consentita la presentazione di motivato reclamo entro CINQUE 

giorni dalla data di pubblicazione.  

 

  

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Maria Larissa BOLLACI  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                   dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa   
  

 
 
All’Albo on line sul sito dell’Istituto www.liceoluciopiccolo.edu.it  

  
 

http://www.liceoluciopiccolo.edu.it/



		2025-04-07T11:45:52+0200
	BLLMLR73E51I199Q




